
CONCURSO PÚBLICO ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN CONVOCADO POR RESOLUCIÓN N°
2025-1980- GCABA-MHFGC para seleccionar al titular de la Subgerencia Operativa Planificación y
Coordinación Operativa - UOFIAGC - AGC
Agencia Gubernamental de Control - Ministerio Justicia

ACTA N°1

Cierre del período de inscripción.
Nómina de postulantes admitidos y aspirantes no admitidos.

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 23 días del mes de Mayo de 2025, se reúnen los abajo firmantes,
todos integrantes de la Comisión Evaluadora del concurso de referencia.
Habiendo vencido el plazo fijado en el acto de convocatoria para la etapa de inscripción, corresponde a esta
Comisión analizar qué aspirantes cumplen con el/los requisito/s exigido/s con carácter excluyente en el perfil
respectivo.
La Resolución Nº 2025-1980- GCABA-MHFGC, que dispuso el llamado al presente concurso, exige los siguientes
requisitos específicos de admisibilidad:

Título Universitario 
(Deseable): 

Principal: Ingeniería Civil o Ingeniería Industrial o Lic. en Administración o
Licenciatura en Higiene y Seguridad
Alternativo: 

Especialización:  Se valorará contar con maestrías, posgrados y/o especializaciones finalizadas,
relacionados con las responsabilidades del cargo a concursar.

Experiencia
Laboral (Excluyente): 

Contar con un mínimo de tres (3) años de experiencia como responsable de tareas
relacionadas con el desarrollo y/o la supervisión de sistemas de control aplicados a
procedimientos de programación y planificación de la información. (Excluyente) Se
valorará contar con experiencia en contextos de alta demanda operativa. Se
valorará contar con experiencia en la conducción de equipos de trabajo.

La normativa aplicable instituye que aquellos aspirantes que no cumplan con los requisitos específicos detallados en
el perfil del respectivo llamado a concurso, no serán admitidos al proceso de selección.
En base a los lineamientos fijados, la presente Comisión Evaluadora efectuó un control sobre la totalidad de las
personas que se inscribieron electrónicamente al presente concurso.
Por ello, y en virtud de las facultades conferidas por la normativa aplicable a la materia, los presentes acuerdan:

1. Aprobar la nómina de la totalidad de aspirantes inscriptos al presente concurso público abierto de
antecedentes y oposición que se detalla en el ANEXO A, que como tal forma parte integrante de la presente.

2. Aprobar la nómina de aspirantes no admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y
oposición que se detalla en el ANEXO B, que como tal forma parte integrante de la presente, atento a que los
mismos no cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso.

3. Aprobar la nómina de postulantes admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y oposición
que se encuentra detallada en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la presente atento a que
los mismos cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso.

4. Fijar la fecha para la validación de la documentación personal y curricular hasta las 23:59hs. del día
30/05/2025. Solo quienes formen parte del Anexo C que como tal forma parte integrante de la presente
podrán presentar la documentación requerida conforme a lo establecido en el Artículo 4° del Anexo al
correspondiente acto de convocatoria. El/la postulante deberá enviar la documentación declarada en el
formato requerido vía correo electrónico.

Marcelo Bacigalupo Liliana Beatriz Diaz Maria Margarita Galarza
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 2025-1980- GCABA-MHFGC)

Acta Nº 1 - ANEXO A
Totalidad de aspirantes inscriptos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad
(Cuil / DNI)

1 Abalos, Claudio Alberto 20221851367

2 Albano, Ana 27368084927

3 Alfonzo, Laura Del Rosario 27415860671

4 Alincastro, Debora Giselle 27325075746

5 Benitez Svori, Wanda Adriana Sol 27385213994

6 Browne, Tobias 20412546238

7 Cabral, Juan 20306025601

8 Cabrera, Melina 27321438003

9 Candiani, Diego Ricardo 20231258087

10 Ciaffardini, Luis Alberto 20299818315

11 Cracogna, Andres 20365086665

12 Cuttat , Romina Andrea 27321441918

13 Dancourt Bernuy, Taylor Ignacio 23940939399

14 Di Zacomo Capriles, Dario Francisco 20190882102

15 Dieguez Bosco, Hernan 20320282781

16 Fonteviva, Cristian 20361582366

17 Gutirrez , Norberto 20258752024

18 Hidalgo Cueto, Jose Luis 33826762

19 Hilarza, María Estefanía 27336550519

20 Horn, Melany 27373765509

21 Iigo, Paola 27393741657

22 Leciñana, David 20231203940

23 Leguizamon, Cristian 20341366756

24 López, Romina Elizabeth 27285373277

25 Luft Pereyra, Enrique 20332123700

26 Marcello, Santiago Hernan 20434424756

27 Martinez, Daniel 20240267943

28 Monsech, Patricio 20334716652

29 Montagnoli, Agustin 20390687401

30 Montaldo, Damian 20297745388

31 Nicola, Andres Javier 20248231158

32 Otaduy, Ariel 20388726092

33 Palma, Julieta Rocío 27326176821

34 Petrelli, Carlos Gabriel 20286469206

35 Ramponi, Antonela 27324323789



36 Rodriguez, Julieta 27313015519

37 Rodriguez, Martin Diego 20277335906

38 Rodríguez , Matías 20336649170

39 Ruffo, Patricia 23208921614

40 Salguero, Ludmila 27311899487

41 Savarese, Leandro Jorge 20358627944

42 Scordo, Guillermo Oscar 20222947023

43 Sevillano, Damian 20293436445

44 Vasquez, Vanesa Cristina 27252190061

45 Villavicencio, Benjamin 20366264885

46 Vzquez , Mara Jimena 27321669013
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 2025-1980- GCABA-MHFGC)

Acta Nº 1 - ANEXO B
Aspirantes no admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad (CUIL / DNI)

1 Abalos, Claudio Alberto 20221851367

2 Alfonzo, Laura Del Rosario 27415860671

3 Alincastro, Debora Giselle 27325075746

4 Benitez Svori, Wanda Adriana Sol 27385213994

5 Browne, Tobias 20412546238

6 Cabral, Juan 20306025601

7 Cabrera, Melina 27321438003

8 Candiani, Diego Ricardo 20231258087

9 Cuttat , Romina Andrea 27321441918

10 Fonteviva, Cristian 20361582366

11 Gutirrez , Norberto 20258752024

12 Hilarza, María Estefanía 27336550519

13 Horn, Melany 27373765509

14 Iigo, Paola 27393741657

15 Leguizamon, Cristian 20341366756

16 López, Romina Elizabeth 27285373277

17 Luft Pereyra, Enrique 20332123700

18 Marcello, Santiago Hernan 20434424756

19 Martinez, Daniel 20240267943

20 Montaldo, Damian 20297745388

21 Nicola, Andres Javier 20248231158

22 Otaduy, Ariel 20388726092

23 Palma, Julieta Rocío 27326176821

24 Ramponi, Antonela 27324323789

25 Rodriguez, Julieta 27313015519

26 Rodriguez, Martin Diego 20277335906

27 Rodríguez , Matías 20336649170

28 Salguero, Ludmila 27311899487

29 Savarese, Leandro Jorge 20358627944

30 Scordo, Guillermo Oscar 20222947023

31 Sevillano, Damian 20293436445

32 Vasquez, Vanesa Cristina 27252190061

33 Villavicencio, Benjamin 20366264885

34 Vzquez , Mara Jimena 27321669013
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 2025-1980- GCABA-MHFGC)

Acta Nº 1 - ANEXO C
Postulantes admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad (CUIT / DNI)

1 Albano, Ana 27368084927

2 Ciaffardini, Luis Alberto 20299818315

3 Cracogna, Andres 20365086665

4 Dancourt Bernuy, Taylor Ignacio 23940939399

5 Di Zacomo Capriles, Dario Francisco 20190882102

6 Dieguez Bosco, Hernan 20320282781

7 Hidalgo Cueto, Jose Luis 33826762

8 Leciñana, David 20231203940

9 Monsech, Patricio 20334716652

10 Montagnoli, Agustin 20390687401

11 Petrelli, Carlos Gabriel 20286469206

12 Ruffo, Patricia 23208921614


